АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.04.2023г .                       № 32-р
с.Девица

О  признании утратившими силу распоряжений
администрации Девицкого сельского поселения

  1.Признать утратившим силу распоряжение администрации Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 15.06.2015г. № 27 « Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района.
2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 09.02.2023г. № 17-р « Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области».
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Девицкого сельского поселения                                           М.А.Косинова